МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОКИРСАНОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА КУТАХОВА

П Р И К А З

25.08.2020 г.                 	               с.Малокирсановка	                                     № 86

	[bookmark: YANDEX_4][bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6][bookmark: YANDEX_7][bookmark: YANDEX_8]График прихода обучающихся и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 2020-2021 учебном году.

        В соответствии с постановлениями Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020-2021 годов, письмом Роспотребнадзора от 20.07.2020 № 02/14783-2020-32 «О разъяснении требований санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-20», письмом Роспотребнадзора, Минпросвещения России от 12.08.2020 №№ 02/16587-2020-24, ГД-1192/03 «Об организации работы общеобразовательных организаций», руководствуясь постановлением Губернатора Ростовской области от 21.08.2020 № 736 «Об особенностях применения постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272», письмом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 19.08.2020 № 24/3.1-12160, а также в целях организации образовательного процесса в условиях санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Матвеево-Курганского района и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 2020-2021 учебном году, на основании приказа № 302 от 24.08.2020 ООА Матвеево-Курганского района «Об организации образовательного процесса в условиях санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Матвеево-Курганского района и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Семенченко Светлане Николаевне обеспечить реализацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, основных профессиональных образовательных программ в полном объеме, с возможностью посещения обучающимися образовательной организации с 01.09.2020 года с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в частности предусмотреть:
- разработку с учетом условий школы  пропускного режима обучающихся, педагогического коллектива, технического состава школы ( график прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________А.Н.Семенченко